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Tuerca SAE
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Marca

Castel
Castel
Castel
Castel
Castel
Castel
Castel
Castel
Castel
Castel
Castel
Castel
Castel
Castel
Shine Year

Shine Year

Conexiones

1/4 x 1/4
3/8x3/8
1/2x1/2
5/8 x5/8
3/4 x 3/4
1/4 FL
3/8x1/4
1/4 FL
3/8 FL
1/4 FL
3/8 FL
1/2 FL
1/8
1/4
5/16 x 5/16
7/8x7/8

Cadigo
Antartic
6100CA-020
6100CA-024
6100CA-032
6100CA-036
6100CA-038
6100CA-021
6100CA-026
6100CA-050
6100CA-052
6120CA-028
6120CA-025
6120CA-026
6120CA-020
6120CA-024
61005Y-050
61005Y-100

7110/2
7110/3
7110/4
7110/5
7120/23
7120/24
7120/34
7130/2
7130/3
7140/21
7140/32
7150/21
7150/23
7150/24
7150/34
7164/2
7166/2
U-05
R0O5*04
R04*05

Unidn SAE
Unidon SAE
Unidn SAE
Unidon SAE
Unidon SAE
Unidn SAE
Unidon SAE
Unidon SAE
Unidn SAE
Unidon SAE
Unidn SAE
Unidn Red m/f
Unidn Red m/f
Unidn Red m/f
Unidn Red m/f
Unidn m/f
Unidn m/f
Unidon SAE
Unidn Red m/f
Unidn Red m/f

Marca

Castel
Castel
Castel
Castel
Castel
Castel
Castel
Castel
Castel
Castel
Castel
Castel
Castel
Castel
Castel
Castel
Castel
Shine Year
Shine Year

Shine Year

Conexiones

1/4 x 1/4 FL
3/8x3/8FL
1/2x1/2 FL
5/8 x 5/8 FL
1/4 FLx 3/8 FL
1/4FLx 1/2 FL
3/8 FL x 3/8 NPT
1/4 FL x 1/4 NPT
3/8x3/8 PT
1/4 FL x 1/8 NPT
3/8 FL x 1/4 NPT
1/4 FL x 1/8 NPT
1/4 FLx 3/8 FL
1/4FLx 1/2 FL
3/8FLx1/2FL
1/4FLx 1/4 G
1/4Gx 1/4 FL
5/16 x 5/16 FL
5/16 x 1/4 FL
1/4 x 5/16 FL

Codigo
Antartic
6150CA-034
6150CA-039
6150CA-040
6150CA-041
6150CA-030
6150CA-031
6150CA-042
6150CA-033
6150CA-043
6150CA-032
6150CA-028
6150CA-200
6150CA-210
6150CA-215
6150CA-220
6150CA-300
6150CA-320
61505Y-050
61505Y-100
61505Y-104

Fittings
Conexiones de bronce

NPT: American National Pipe Thread
(conexion con hilo para acoplar a compresores, estanques,
recipientes de acero)
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Tapones
) Codigo
Marca Conexiones 5
Antartic

7020/20 Tuerca tapon SAE Castel 1/4 FL 6100CA-021

7510/2 Tapodn Castel 1/4 FL 6120CA-028

7520/1 Tapodn Castel 1/8 NPT 6120CA-020

7520/2 Tapodn Castel 1/4 NPT 6120CA-024

7520/3 Tapodn Castel 3/8 FL 6120CA-025

7520/4 Tapon Castel 1/2 FL 6120CA-026

P-05 Tapon Shine Year 5/16 FL 61205Y-120

Tees

) Codigo

Modelo Marca Conexiones )
Antartic
7310/2 Tee Castel 1/4x 1/4 x 1/4 FL 6150CA-038
7310/3 Tee Castel 3/8x3/8x3/8FL 6150CA-035
7320/223 tee Castel 1/4 % 1/4 x 3/8 FL 6150CA-029
7330/221 Tee Castel 1/4 x 1/4 x 1/8 NPT 6150CA-036
7330/222 Tee Castel 1/4 x 1/4 FL x 1/4 NPT 6150CA-044
7340/222 Tee Castel 1/4Amx1/4 mx1/4hFL 6150CA-037
8380/122 Tee Castel 1/4 x 1/4 FL x 1/8 NPT 6150CA-100
8380/222 Fitting carga tee | Castel 1/4 x 1/4 FL x 1/4 NPT 6150CA-102
B8380/X06 Fitting carga tee | Castel 1/4 x 1/4 FL x 1/4 Tuerca 6150CA-110

Codos de bronce

Conexiones

Codigo
Antartic

7210/2 Codo bronce Castel 1/4 x 1/4 FL 6170CA-050
7210/3 Codo bronce Castel 3/8x3/8FL 6170CA-052 G
7210/4 Codo bronce Castel 1/2x1/2 FL 6170CA-054
7220/2 Codo bronce Castel 1/4 x 1/4 NPT 6170CA-015
7230/21 Codo bronce Castel 1/4 FL x 1/8 NPT 6170CA-025
7230/32 Codo bronce Castel 3/8 FL x 1/4 NPT 6170CA-035
ME-04X02 | Codo bronce ShineYear 1/4 FL x 1/8 NPT 61705Y-125
ME-04X04 | Codo bronce ShineYear 1/4 FL x 1/4 NPT 61705Y-115 E
ME-08X08 | Codo bronce ShineYear 1/2 FL x 1/2 NPT 61705Y-115

Fittings
Conexiones de bronce

NPT: American National Pipe Thread
(conexion con hilo para acoplar a compresores, estanques,
recipientes de acero)

Modelo Conexiones Tipo Codigo Antartic

Soldar
Soldar
Soldar

7630/9
7630/11
7630/13

6150CA-405
6150CA-410
6150CA-415




